

Valmieras teritoriju kopšanas darbu izmaksas

Kopšanas prasību grupa	Teritorija	Mēra vienība	Daudzums	Vienības cena	Izmaksa par 1 mēnesi (izlīdzinātā) Bez PVN	Izmaksas par visu līguma izpildes laiku 12 mēn Bez PVN
1. grupa	ietve	m ²	191665	0.0200	638.88	7666.60
	autobusu pietura	m ²	9764	0.2301	2246.71	26960.52
	celiņš /taka	m ²	35517	0.2168	7058.43	84701.16
	bruģis / sadalošā	m ²	8621	0.3230	1334.15	16009.82
	stāvlaukums	m ²	32743	0.0603	1974.38	23692.59
	Ielu malu slaucīšana 0,5 m no ielu apmales	m	61496	0.0472	5321.45	63857.42
	Pašvaldības īpašumu kopšana					
	ietve/celiņš	m ²	8771	0.2168	1610.91	19330.97
	zaļā zona	m ²	20785	0.0316	577.60	6931.24
	stāvlaukums	m ²	11620	0.0603	700.69	8408.23
	rotāllaukums	m ²	9373	0.0603	329.70	3956.34
	vides objekts	m ²	36	0.2168	4.55	54.62
	Atkritumu urnu apsaimniekošana + 12 gb	gb	325	0.6700	1815.14	21781.70
2. grupa	Pļaušana / atkritumu savākšana no zaļajām zonām	m ²	248105	0.0299	6181.95	74183.40
3. grupa	Pļaušana / atkritumu savākšana no zaļajām zonām	m ²	262027	0.0375	4913.00	58955.96
4. grupa	Pļaušana / atkritumu savākšana no zaļajām zonām	m ²	294474	0.0429	2105.49	25265.83
5. grupa	Pļaušana / atkritumu savākšana no zaļajām zonām	m ²	129340	0.0429	462.39	5548.69
	Savākto atkritumu nodošana ZAAO gadā	m ³	1660	21.4300	2964.48	35573.80
						482878,89
Apzaļumošana	Viengadīgo augu iestādīšana, aplaistīšana*	gab	22930	0.62	1184.72	14216.60
	Ziemciešu iestādīšana*	gab	863	1.05	75.51	906.15
	Dižstādu iestādīšana ar atsiešanu*	gab	11	33.04	30.29	363.44
	Dižstādu laistīšana x4	gab	11	32.12	29.44	353.32
	Dobju kopšanas darbi pavasarī	m ²	4720	1.5	590.00	7080.00
	Dobes sagatavošana augu stādīšanai	m ²	2360	2.3	452.33	5428.00
	Sīpolpuķu mēslošana (3X)	m ²	454	2.53	95.72	1148.62
	Laistīšana ar mēslojumu (2X)	m ²	4720	0.25	98.28	1179.39

	Puķu kastu laistīšana ar mēslojumu (10x)	gab	70	20.8	121.33	1456.00
	Stādījumu laistīšana bez mēslojuma (5X)	m2	4720	0.5485	215.74	2588.92
	Puķu kastu laistīšana bez mēslojuma (11x)	gab	70	88.33	515.26	6183.10
	Dobju kopšana visu sezonu	m2	4720	2.06	810.26	9723.10
	Dzīvžoga formēšana – jūnijā un septembrī	m	2614	0.98	213.69	2564.33
	Dobju sagatavošana ziemai	m2	4720	0.71	279.27	3351.20
	Rožu iezīmošana	m2	106	7.01	61.92	743.06
	Rožu kopšana visu sezonu	m2	106	7.03	62.10	745.18
	Rožu mēslošana 1x mēnesī, 6X gadā	m2	106	9.78	86.39	1036.68
	Vainagu veidošana, dekoratīvo krūmu apgriešana	gab	499	7.24	301.06	3612.76
	Puķu kastu uzstādīšana rudenī	gab	70	14.67	85.58	1026.90
	Puķu kastu uzstādīšana pavasarī	gab	70	9.71	56.64	679.70
	Dižstādu kopšana	gab	181	3.86	58.22	698.66
	Dobju mulcēšana + mulča	gab	1078.25	3.86	346.84	4162.04
	Skujkoku vainagu kopšana ziemas periodā	gab	173	2.41	34.74	416.93
	Sīpolpuķu izrakšana, noglabāšana	gab	3200	0.33	88.00	1056.00
	"Mežs" teritorijas uzkopšana	gab	1	9763.75	813.65	9763.75
						80483,83
	KOPĀ EUR bez PVN					563362,72
	PVN 21% EUR					118306,17
	PAVISAM KOPĀ EUR					681668,89

Katru mēnesi tie apmaksāts faktiskais savākto atkritumu apjoms (pamatojoties ZAAO pavadzīmēm)

Izmaksas par 12 mēnešiem bez PVN 563362,72 euro

Izmaksas 1 mēnesī bez PVN 46946,89 euro